2021/10/21 56,603,232 36.80% 0 56,603,232 36.89% 0.09% 153,456,600

7

限制性股票

回购注销-持

股比例被动

增加

2022/6/7 56,603,232 36.89% 0 56,603,232 37.00% 0.11% 153,000,600

8

限制性股票

回购注销-持

股比例被动

增加

2022/11/24 56,603,232 37.00% 0 56,603,232 37.01% 0.01% 152,930,100

9

非公开发行

股份-持股比

例被动减少

2023/3/15 56,603,232 37.01% 0 56,603,232 30.72% -6.29% 184,259,858

合计 -7.30% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。

2、上表中第 1 项、第 2 项分别为公司于 2017 年 6 月 15 日实施 2016 年度利

润分配方案，以资本公积每 10 股转增 4 股；于 2018 年 5 月 17 日实施 2017 年度

利润分配方案，以资本公积每 10 股转增 4 股。两次转增后，许大红先生持股变

4

更为 56,603,232 股，持股比例不变。

3、上表中第 3-8 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划，历次授予、

回购限制性股票，使得许大红先生持股数不变但持股比例被动变化。

4、上表中第 9 项为因公司本次非公开发行股票，使得许大红先生持股数不

变但持股比例被动变化。

（二）信息披露义务人之一致行动人在公司拥有权益的变动情况

本次权益变动前、公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予之时，信息披

露义务人之一致行动人杨亚琳女士持有公司股份 80,000 股，占当时公司总股本

（153,136,600 股）的 0.05%，详见公司于 2020 年 9 月 1 日在上海证券交易所网

站披露的《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予结果公告》。

2020 年 9 月 2 日至本公告披露日，杨亚琳女士因公司限制性股票授予、回

购注销部分限制性股票、公司非公开发行股票等事项使得其持股比例减少至

0.04%，权益比例累计减少 0.01%。信息披露义务人之一致行动人杨亚琳女士持

有公司股份变化情况及权益变动前后情况如下：

序

号
事项

权益变动

时间

权益变动前
持股变动

数量（股）

权益变动后
权益变

动比例

变动后公司

总股本（股）
持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

1
限制性股票

首次授予
2020/8/28 0 0% 0 80,000 0.05% — 153,136,600

2
限制性股票

预留授予
2021/3/10 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,836,600

3
限制性股票

回购注销
2021/4/2 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,811,600

4
限制性股票

回购注销
2021/10/21 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,456,600

5
限制性股票

回购注销
2022/6/7 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,000,600

6
限制性股票

回购注销
2022/11/24 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 152,930,100

7
非公开发行

股份-持股比
2023/3/15 80,000 0.05% 0 80,000 0.04% -0.01% 184,259,858

5

例被动减少

合计 -0.01% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。

2、上表中第 1 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划首次授予，杨亚

琳女士获得公司股份 80,000 股。

3、上表中第 2-6 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划历次授予、回

购限制性股票，使得杨亚琳女士持股数不变但持股比例被动微弱变化。

4、上表中第 7 项为因公司本次非公开发行股票，使得杨亚琳女士持股数不

变但持股比例被动变化。

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司

权益变化情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益变化

情况如下表：

股东名称
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占当时总股本比例 持股数量（股） 占目前总股本比例

许大红 56,603,232 37.01% 56,603,232 30.72%

杨亚琳 80,000 0.05% 80,000 0.04%

合计 56,683,232 37.06% 56,683,232 30.76%

四、风险提示及所涉及后续事项

（一）本次权益变动系由公司非公开发行股票所致，使得公司控股股东及实

际控制人许大红先生及其一致行动人杨亚琳女士所持股份比例被动稀释。本次权

益变动不涉及要约收购、不涉及资金来源，对公司治理不会产生实质影响。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

（三）上述股东权益变动涉及披露权益变动报告书，具体内容详见公司于同

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司董事会

   2023 年 3 月 17 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1